

Nordic Development ApS

c/o David Friisholm
Folehaveparken 4
2970 Hørsholm

CVR-nr. 28887981

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23/5 2018



David Friisholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Nordic Development ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Nordic Development ApS c/o David Friisholm Folehaveparken 4 2970 Hørsholm
CVR-nr.	28887981
Stiftelsesdato	1. juli 2005
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Bestyrelse	Helle Thorbjørn Friisholm David Friisholm
Direktion	Helle Thorbjørn Friisholm
Revisor	KRESTON CM Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Usserød Kongevej 157 2970 Hørsholm CVR-nr.: 39463113

Nordic Development ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af konsulentydelse indenfor virksomhedsudvikling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2017 - 31. december 2017 udviser et resultat på kr. 4.346, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på kr. 631.988, og en egenkapital på kr. -36.243.

Selskabets ledelse forventer en tilfredsstillende udvikling i det kommende regnskabsår, ligesom ledelsen forventer, at selskabets egenkapital er reetableret ved udgangen af regnskabsåret 2018.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		281.283	403.367
Personaleomkostninger	1	-66.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-9.000	0
Driftsresultat		206.283	403.367
Andre finansielle indtægter	2	0	22.015
Finansielle omkostninger	3	-158.080	-32.431
Resultat før skat		48.203	392.951
Skat af årets resultat		-43.857	-3.564
Årets resultat		4.346	389.387
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		4.346	389.387
Resultatdisponering		4.346	389.387

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		190.000	0
Materielle anlægsaktiver		190.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		155.000	300.000
Finansielle anlægsaktiver		155.000	300.000
Anlægsaktiver		345.000	300.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.750	162.500
Periodeafgrænsningsposter		11.700	0
Tilgodehavender		105.450	162.500
Likvide beholdninger		181.538	293.221
Omsætningsaktiver		286.988	455.721
Aktiver		631.988	755.721

Nordic Development ApS

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Overført resultat	5	-161.243	-165.589
Egenkapital		-36.243	-40.589
Hensættelser til udskudt skat		8.965	0
Hensatte forpligtelser		8.965	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		125.000	240.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.828	12.295
Selskabsskat		34.892	3.564
Anden gæld		65.878	48.363
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		392.668	492.088
Kortfristede gældsforpligtelser		659.266	796.310
Gældsforpligtelser		659.266	796.310
Passiver		631.988	755.721
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger	66.000	0
	66.000	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Finansielle indtægter		
Opskrivning finansielle aktiver	0	22.000
Andre finansielle indtægter	0	15
	0	22.015
3. Finansielle omkostninger		
Nedskrivning finansielle aktiver	145.000	0
Rente mellemregning med kapitalejere/ledelse	12.930	15.908
Andre finansielle omkostninger	150	16.523
	158.080	32.431
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	-165.589	-554.976
Årets tilgang	4.346	389.387
Saldo ultimo	-161.243	-165.589

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.